
OBRAZAC 1

Skupština Cme Gore
Broj100-56/19-319/1
Mjesto i datum: Podgorica, 28. novembar 2019. godine

Na osnovu člana 30 Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i42/17) i Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti
„Službeni list CG“, br. 49/17), Skupština Crne Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

 

 

 

 

LI Podaci 0 naručiocu
〕

Naručilac: Lice za davanje infomacija:
Skupština Crne Gore Mirko Stanković
Adresa: Poštanski broj:
Bul. Sv. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadžića br. 2
 

 

   
 

 

 

Sjedište: PIB (Matični broj):
Podgorica 02017482
Telefon: Faks:
020/404-552 —
E-mai] adresa: Internet stranica (web):
mirko.stankovic@skupstiname www.skupstiname

LII Predmet nabavke:
î

口 robe
圓 usluge
ロ radovi
 LIII Opis predmeta nabavke:

】

 Predmet nabavke su usluge neživotnog osiguranja—osiguranje, registracija, tehnički pregledputničkih motornih vozila Skupštine Crne Gore i izdavanje zelenih kartona.

 

 ШProcijenjena vrijednost nabavke:
]

Procij enjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om iznosi 9.500,00 €.

 



 ĮV Tehničke karakteristike ili specifikacije
 

 

КВ.

  

Opis predmeta nabavke,
odnosno dijela predmeta

nabavke  

Bitne karakteristike predmeta
nabavke u pogledu kvaliteta,
performansi i/ili dimenzija

Jedinica
mjere  

Količina

 

 Opis predmeta nabavke,
odnosno dijela predmeta

nabavke

Bitne karakteristike
predmeta nabavke u pogledu
kvaliteta, performansi i/ili

dimenzija

Jedinica
mjere Količina

 Audi A6 3 .O TDI

-godina proizvodnje: 2007.

-snaga motora: 2967/171 kw.

-datum isteka registracije:
24.05.2020. god.

-ugrađen radio prijemnik: da

-br0j registrovanih mjestaz5

Broj šasije:
WAUZZZ4F77N146941

kom

 Audi A6 3.0 TDI

—godina proizvodnje: 2007.

-snaga motora: 2967/171 kw.

-datum isteka registracije:
23.12.2019. god.

—ugraden radio prij emnik: da.

-br0j registrovanih mjestazS

Broj šasije:
WAUZZZ4F17N139659

kom

   Audi A6 3.2 FSI  —g0dina proizvodnje: 2007.

-snaga motora: 3123/188 kw.

—datum isteka registracije:  kom  
  



 

09.03.2020. god.

~ugraden radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mjestaz5
Broj šasije:

WAUZZZ4F77N036052

 BMW 730d 3.0 TDS —g0dina proizvodnje: 2008.

—snaga motora: 2993/170 kw.

datum isteka registracije:
09.12.2019. god.

-ugraden radio prijemnik: da.

-br0j registrovanih mjestaz5

Broj šasije:
WBAHM2104ODS78116

kom

 GoIfV 1.9 TDI —godina proizvodnje: 2006.

-snaga motora: 1896/77kw.

—datum isteka registracije:
06.08.2020. god.

~ugraden radio prijemnik: da.

—broj registrovanih mjesta15

Broj šasije:
WVWZZZIKZ6W070506

kom

   GolfV 1.9 TDI  godina proizvodnje: 2006.

-snaga motora: 1896/77kw.

-datum isteka registracije:
04.02.2020. god.

-ugrađen radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mj esta:5  kom

   



 

Broj šasije:

WVWZZZIKZ6W068908

 

Golf V 1.9 TDI -godina proizvodnje: 2008.

—snaga motora: 1896/77kw.

-datum isteka registracije:
19.04.2020. god.

-ugrađen radio prijemnik: da.

—br0j registrovanih mjestaz5

Broj šasije:

WVWZZZIKZ8W271632

kom

 

Golf V 1.9 TDI -godina proizvodnje: 2008.

-snaga motora: 1896/77kw.

·datum isteka registracije:
29.07.2020. god.

·ugrađen radio prijemnik: da.

-br0j registrovanih mjestaz5
Broj šasije:
WVWZZZIKZ8W272718

kom

 Golf V 1.9 TDI —g0dina proizvodnje: 2008.

-snaga motora: 1896/77kw.

-datum isteka registracije:
20.04.2020. god.

-ugraden radio prijemnik: da.

«broj registrovanih mjesta:5
Broj šasije:
WVWZZZI KZ8W271739

kom

  10.  GolfV 2.0 TDI  -g0dina proizvodnje: 2008.

-snaga motora: 1968/103kw.  kom

   



 

~datum isteka registracije:
05.08.2020. god.

-ugrađen radio prijemnik: da.

—broj registrovanih mjestaz5
Broj šasije:
WVWZZZIKZ8W306683

 11. GolfV 2.0 TDI -g0dina proizvodnje: 2008.

-snaga motora: 1968/103kw.

-datum isteka registracije:
18.04.2020. god.

-ugrađen radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mjesta:5
Broj šasije:
WVWZZZ 1 KZ8W307581

kom

 GolfV 2.0 TDI —godina proizvodnje: 2008.

—snaga motora: 1968/103kw.

—datum isteka registracije:
22.07.2020. god.

-ugrađen radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mjesta:5

Broj šasije:
WVWZZZ 1KZ8W308243

kom

   Golf VI 1.6 TDI  -godina proizvodnje: 2010.

—snaga motora: 1598/77kw.

-datum isteka registracije:
31.05.2020. god.

-ugrađen radio prijemnik: da.  kom

 
  



 

-broj registrovanih mjestaz5

Broj šasije:
WVWZZZlKZBPO84999

 14. Golf VI 1.6 TDI -godina proizvodnje: 2010.

—snaga motora: 1598/77kw.

-datum isteka registracije:
03.06.2020. god.

·ugrađen radio prijemnik: da.

·broj registrovanih mjesta25

Broj šasije:
WVWZZZ1KZBP081054

kom

 Golf VI 1.6 TDI -godina proizvodnje: 2010.

-snaga motora: 1598/77kw.

-datum isteka registracije:
29.05.2020. god.

·ugrađen radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mjestaz5

Broj šasije:
WVWZZZIKZBP082982

kom

 

 
16.

 
Golf VI 1.6 TDI

 
—g0dina proizvodnje: 2010.

-snaga motora: 1598/77kw.

-datum isteka registracije:
30.05.2020. god.

·ugrađen radio prijemnik: da.

·broj registrovanih mjestazS

Broj šasije:
WVWZZZIKZBP082538  

kom

 

  



 17. Golf VI 1.6 TDI -g0d…a proizvodnje: 2010.

—snaga motora: 1598/77kw.

-datum isteka registracije:
15.06.2020. god,

-ugrađen radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mj esta:5

Broj šasije:
WVWZZZIKZBP083850

kom

 18. Renault Laguna 2.0 TDI -godina proizvodnje: 201 1.

-snaga motora: 1995/110kw.

—datum isteka registracije:
19.07.2020. god.

~ugrađen radio prijemnik: da.

—broj registrovanih mjestaz5
Broj šasije:
VF1BT20644855810

kom

 19. Seat Leon 1.6 TDI —godina proizvodnje: 201 1.

-snaga motora: 1598/77kw.

—datum isteka registracije:
01.08.2020. god.

—ugrađen radio prijemnik: da.

«broj registrovanih mjesta:5
Broj šasije:
VSSZZZIPZCROO7393

kom

  20.  Seat Leon 1.6 TDI  —godina proizvodnje: 2011.

-snaga motora: 1598/77kw.

-datum isteka registracije:
04.08.2020. god.  kom

 

  



 
-ugrađen radio prijemnik: da.

-br0j registrovanih mjestaz5
Broj šasije:
VSSZZZIPZCROO9399

 21. Renault Fluence 1.5 DCI -godina proizvodnje: 2014.

-snaga motora: 1461/81kw.

-datum isteka registracije:
21.10.2020. god.

—ugrađen radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mjesta15

Broj šasije:
VF1LZLF0651584946

kom

 22. Renault Fluence 1.5 DCI -godina proizvodnje: 2014.

—snaga motora: 1461/81kw.

-datum isteka registracije:
28.10.2020. god.

—ugrađen radio prijemnik: da.

—broj registrovanih mjestazS

Broj šasije:
VFlLZLF0651584944

kom

 

 
23.

 
Renault Fluence 1.5 DCI

 
-godina proizvodnje: 2014.

-snaga motora: 1461/81kw.

-datum isteka registracije:
24.11.2020. god.

-ugrađen radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mjestaz5
Broj šasije:
VFlLZLF0651584945  

kom

 

  



 Renault Fluence 1.5 DCI -g0dina proizvodnje: 2014.

—snaga motora: 1461/81kw.

-datum isteka registracije:
22.10.2020. god.

-ugraden radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mj estaz5
Broj šasije:
VFILZLF0651701085

kom

  25. Opel Astra 1,6 CDTI -godina proizvodnje: 2015.

-snaga motora: 1598/81kw.

-datum isteka registracije:
01.10.2020. god.

-ugrađen radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mjesta:5
Broj šasije:
WOLPD5E67FG112399

kom

 26. Opel Astra 1,6 CDTI —godina proizvodnje: 2015.

-snaga motora: 1598/81kw.

—datum isteka registracije:
14.09.2020. god.

—ugraden radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mj esta:5
Broj šasije:
WOLPD5E63FG11.Q987

kom

  27.  Opel Astra 1,6 CDTI  -g0dina proizvodnje: 2015.

-snaga motora: 1598/81kw.

-datum isteka registracije:
10.09.2020. god.

—ugraden radio prijemnik: da.  kom   



 

-broj registrovanih mjesta:5

Broj šasije:

WOLPD5E69FG112422

 

28. Opel Astra 1,6 CDTI -g0dina proizvodnje: 2016.

-snaga motora: 1598/81kw.

-datum isteka registracije:
07.07.2020. god.

-ugrađen radio prijemnik: da.

-broj registrovanih mjesta:5
Broj šasije:
WOLPD5E65GG100639

kom

 

29. Opel Astra 1,6 CDTI — godina proizvodnje: 2018.

—snaga motora: 1598/81kw.

- datum isteka registracije:
20.11.2020. god.

- ugrađen radio prijemnik: da.

- broj registovanih mjesta: 5
Broj šasije:

WOVPD5E66JG124706

kom

 

30. Opel Astra 1,6 CDTI — godina proizvodnje: 2018.

-snaga motora: 1598/81kw.

- datum isteka registracije:
20.11.2020. god.

- ugrađen radio prijemnik: da.

— broj registovanih mjesta: 5
Broj šasije:

WOVPD5E66JG124480

kom

  31.  Zelena kana  Zelena kana za vozila od
rednog broja 1—30  kom  30

 

 
 



Ponuđač je dužan dostaviti:

1. Pisanu Izįavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću da
ispunjava obavezne uslove iz člana 65 Zakona o javnim nabavkama. Obrazac Izjave je
prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponude.

2. Pisanu Izįavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću о
nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača.

Obrasci Izjava su prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male
vrijednosti, kao i Izjava naručioca о nepostojanju sukoba interesa.

l)
)

Ponuđač je dužan dostaviti popunjene Podaci 0 nosiocu zaiedničke ponude iz formulara
Tenderske dokumentacije za nabavku usluga (u slučaju da se podnosi zajednička
ponuda);

4. Ponuđač je dužan dostaviti popunjene Podaci 0 članu zajedničke ponude iz formulara
Tenderske dokumentacije za nabavku usluga (u slučaju da se podnosi zajednička
ponuda);

5. Ponuđač je dužan dostaviti u formi originala ili ovjerene kopije:

- dozvolu izdatu od Agencije za nadzor osiguranja, za obavljanje poslova neživotnog osiguranja;

-Važeće odobrenje za obavljanje tehničkog pregleda vozila u kojem su navedene i kategorije
vozila za koje je odobrenje izdato (za privredno društvo, odnosno stanicu za tehnički pregled
vozila).

Napomena:

o Naručilac zadržava pravo da ne registruje sve specifikacijom navedene
automobile u slučaju smanjenja voznog parka.

o Usluga koja je predmet ove javne nabavke mora biti izvršena na jednoj lokaciji u
Podgorici, uključujući cjelokupnu papirologiju i tehnički pregled što će i biti
regulisano Ugovorom sa prvorangiranim ponuđačem.

о Za vozila od rednog broja 22 do rednog broja 30 (Reanult Fluence i Opel Astra)
do sada nije bilo odštetnih zahtjeva prema osiguravajućim društvima.

 LVI Način plaćanja

Način plaćanja: plaćanje će se vršiti po sukcesivnom izvršenju predmeta javne nabavke, u
roku od 30 dana od prijema fakture.



 LVII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: ]

 Rok izvršenja ugovora je: Rok izvršenja ugovora je ggdinu dana od dana zakliučivania Ugovora.odnosno do dostizania ukupne ugovorene vriiednosti za vriieme traiania Ugovora
 

 

  

 

BIH Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:
_[

E najniža ponuđena cijena broj bodova Ш

EX Rok i način dostavljanja ponuda
î 

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa danom 04.12.2019. godine do10:00 sati.

Ponude se mogu predati:
E neposrednom predajom u kancelarijí Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadžića br 2,Podgorica;

E preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10,Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sapriloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog líca, održače se dana 04.12.2019.godine u 10:30 sati, u prostorijama Skupštine Cme Gore, kancelariia Biroa za iavne nabavkena adresi Vuka Karadžića br 2, Podgorica.

 [š Rok za donošenje obavještenja 0 ishodu postupka
j

 Eri dana od dana javnog otvaranja ponuda.
î
 



 ВІ Druge informacije

 

 
5.

ÎPonuđač je dužan dostaviti:

. Pisanu Izįavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću da
ispunjava obavezne uslove iz člana 65 Zakona о javnim nabavkama. Obrazac Izjave je
prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponude.

Pisanu Izįavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću о
nepostojanju sukoba interesa na strani ponuđača.

Obrasci Izjava su prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponuda za nabavke male
vrijednosti, kao i Izjava naručioca o nepostoj anju sukoba interesa.

Ponuđač je dužan dostaviti popunjene Podaci () nosiocu zaiedničke ponude iz formulara
Tenderske dokumentacije za nabavku usluga (u slučaju da se podnosi zajednička ponuda);

Ponuđač je dužan dostaviti popunjene Podaci 0 članu zajedničke ºonude iz formulara
Tenderske dokumentacije za nahavku usluga (u slučaju da se podnosi zaj ednička ponuda);

Ponuđač je dužan dostaviti u formi originala ili ovjerene kopije:
· dozvolu izdatu od Agencije za nadzor osiguranja, za obavljanje poslova neživotnog osiguranja;

-važeće odobrenje za obavljanje tehničkog pregleda vozila u kojem su navedene i kategorije
vozila za koje je odobrenje izdato (za privredno društvo, odnosno stanicu za tehnički pregled
vozila).

Napomena:

о Naručilac zadržava pravo da ne registruje sve specifikacijom navedene automobileu slučaju smanjenja voznog parka.

o Usluga koja je predmet ove javne nabavke mora biti izvršena na jednoj lokaciji uPodgorici, uključujući cjelokupnu papirologiju i tehnički pregled što će i bitiregulisano Ugovorom sa prvorangiranim ponuđačem.

Za Vozila od rednog broja 22 do rednog broja 30 (Reanult Fluence i Opel Astra) do sada nije bilo
odštetnih zahtjeva prema osiguravajućim društvima.  
 



 

 

Ostale informacije:
î

Ponuđač sačinj ava i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.

Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu і ne može je
mijenjati.

Ponuđač u svoj oj ponudi izražava cijenu u eurima, sa uračunatim PDV-om.

Ponuđena cijena se piše brojkama.

U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda neće biti razmatrane.

Ponude dostavliene neposrednom predaiom ili preporučenom pošilikom se dostavliaiu na
crnogorskom ieziku, u zatvorenoi koverti na koioi ie napisan tekst „Ponuda — ne otvarai“,
naziv i broi nabavke. kao i naziv, broi telefona i adresa ponuđača.

Ponude se otvaraju javno, najkasnije sat vremena nakon isteka roka za dostavljanje ponuda.

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlašćeni predstavnici ponuđača, koji za tu svrhu prilažu
punomoćje potpisano od strane ovlašćenog lica ponuđača.

Naručilac će svakom ponuđaču dostavi primjerak obavještenja о ishodu postupka javne
nabavke na dokaziv način (faksom, eletronskom poštom i sl.).

Na obavještenje o ishodu postupka nije moguće uložiti žalbu.
Naručilac objavom obavještenja о ishodu postupka, odnosno izvršenom dostavom na

dokaziv način stiče uslove za zaključene ugovora о nabavci.
Naručilac zadržava pravo da poništi postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon

roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.   
Službenik za javne nabavke

Mirko Staªlâg''

 



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona () javnim nabavkama Crne Gore (,,Službeni list CG“, br. 42/11,
57/14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika о sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) dajemo sljedeću

IZJAVU

Pod punom moralnom, naterijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz člana
65 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) u
potpunosti ispunj avamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke, tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br: 00-56/19-319/1 od 28. novembra 2019. godine.

Potpis ovlašćenog lica ponuđača

Datum i mjesto potpisivanja

 



 IZJAVA NARUCIOCA (OVLAŠČENO LICE, SLUŽBENIK ZA JAVNE NABAVKE, LICAKOJA SU UČESTVOVALA U PLANIRANJU JAVNE NABAVKE i LICA KOJI SU PRIPREMILITEHNIČKU SPECIFIKACIJU) О NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA
 

Skupština Crne Gore
Broj: 00-56/19-319/2
Miesto i datum: Podgorica 28.11.2019.20dine

U skladu sa članom 14 Pravilnika o sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine CrneGore, broj 00-56/17—55 od 25. septembra 2017. godine

Izjavljujem

da u postupku nabavke male vrijednosti iz Plana nabavki male vrijednosti broj 00—56/19—2/4 od07.06.2019. godine za nabavku usluge tehničkog pregleda i registraciie vozila, nijesam u sukobuinteresa u smislu člana 16 stav 4 Zakona о javnim nabavkama i da ne postoji ekonomski i drugilični interes koji može kompromitovati moju objektivnost i nepristrasnost u ovom postupkujavne nabavke.

   

 

fi
, . \“".Ovlašceno h, eůňarqg _¿¿, (

£3.

o
←

ヽ〟

xa-Qm \n?» 2—

MSlužbenikz…

 

potpis

Lice koje je učestvovalo u planiranju javne nabavke Mirko Stanković

potpis

Lice koje j e pripremilo tehničku specifikaciju Mirko Stanković

fl, ¿¿Q
pmjpis



  L IZJAVA о NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI PONUDAČA j

 

_(щтші’ас')

Broj:

Mjesto i datum:

Ovlašćeno lice ponuđača (ime i prezime i radna miesto) , u skladu sa članom 14 Pravilnika о sprovođenju nabavki male vrijednosti Skupštine Crne Gore, broj 00-56/17-55 od 25.septembra 2017. godine, daje

Ovlašćeno lice ponuđača

(ime, prezime [funkcija)

(potpis)

M.P.


